1529 STAGING CHM001661747 38.00 200 200 27.51 5501.00 2.50 137.53 2.50 137.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5776.05

4 72625 Weikfield Cocoa 
Powder Jar 150.0 g

72625 STAGING CHM001661750 253.00 80 80 183.12 14649.92 2.50 366.25 2.50 366.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15382.42

Total: 480 480 24858.12 772.16 772.16 0.00 0.00 0.00 26402.45

Amount 
(INR) :

Twenty Six Thousand Four Hundred and Two and Forty Five paisa Only